

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

Jalan Jenderal Sudirman, Pintu I Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946100 Ext. 0433 Faximili (021) 5731846 Laman http://dikti.go.id

Nomor : 2455/E5.2/PL/2014

Perihal : Pemberitahuan Site Visit

Penelitian Kompetitif Nasional tahun 2014

Yth. Ketua LP/LPPM Universitas/Institut/ Sekolah Tinggi/Akademi/Politeknik

Sebagai tindak lanjut hasil Seminar Usulan Penelitian Kompetitif Nasional tahun 2014, Direktorat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Ditjen Pendidikan Tinggi akan melaksanakan *Site Visit*. Berkenaan dengan hal tersebut dengan hormat kami sampaikan beberapa hal:

- A. 1. Bagi Skema Penelitian Unggulan Strategis Nasional (PUSNAS) dan Riset Andalan Perguruan Tinggi dan Industri (RAPID) yang lulus Seminar Usulan Kompetitif Nasional (nama-nama terlampir) akan dilaksanakan *Site Visit* tanggal 25-27 Agustus 2014.
 - 2. Site Visit PUSNAS dan RAPID dilakukan di tempat mitra.
 - 3. Calon peneliti dimohon berkoordinasi dengan mitra.
 - 4. Biaya perjalanan dan akomodasi calon peneliti ke tempat mitra ditanggung oleh calon peneliti yang bersangkutan.
- B. 1. Bagi Penelitian Skema Hibah Kompetisi (HIKOM) dan Penelitian Masterplan Percepatan dan Perluasan Pengembangan Ekonomi Indonesia (MP3EI) yang lulus Seminar Usulan Kompetitif Nasional tahun 2014 (nama-nama terlampir) akan dilaksanakan Site Visit tanggal 28-30 Agustus 2014.
 - 2. Calon Peneliti dan anggota agar hadir pada saat pelaksanaan Site Visit.
 - 3. Dalam kunjungan lapangan/laboratorium, calon Peneliti dapat didampingi oleh anggota/kelompok Peneliti mahasiswa bimbingan, dan/atau Mitra kerjasama.
 - 4. Lokasi Site Visit dilaksanakan di Perguruan Tinggi.

Berkaitan dengan hal tersebut kami berharap pimpinan Perguruan Tinggi berkenan menginformasikan kepada calon peneliti dan hadir pada kegiatan *Site Visit* tersebut.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Direktur Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat,

11 Agustus 2014

Ttd.

Tembusan:

1. Dirjen Pendidikan Tinggi

2. PPK Subdit Penelitian

- 3. Rektor Perguruan Tinggi Ybs.
- 4. Koordinator Perguruan Tinggi Swasta Wilayah I-XII

Agus Subekti NIP 196008011984031002